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SUPERFICIE DRENANTE DOVUTA

SUPERFICIE TERRITORIALE

SUPERFICIE TERRITORIALE x 30% =

9.892,41 mq

2.967,72 mq

SUPERFICIE DRENANTE INDIVIDUATA

SUPERFICIE PERMEABILE Arm3
SUPERFICIE PERMEABILE Arm3*
SUPERFICIE PERMEABILE Arm3**

fotale

INDICE DI PERMEABILITA'
mq 5.173,28 / 9.892,41 pari al

1.931,66 mg
1.162,17 mg
2.079,45 mq

5.173,28 mq

52,30%

INIOONd VIA

AREA ARm3

294,33 mq
1.081,21 mq
9273 mqg
7043 mg
210,15 mqg
182,81 mq
1.931,66 mq

OGN

AREA ARmM3*

7 116217 mq

AREA ARm3**

8  2079,45 mq

fotale 5.173,28 mq >  2.967,72 mq

COMUNE DI VIGNATE

PROVINCIA DI MILANO

VARIANTE AL PIANO DI LOTTIZZAZIONE

Ambito ARmM3 del P.G.T.
VIA DEI CHIOSI

VERIFICA SUPERFICIE PERMEABILE
E VERDE ECOLOGICO PRIVATO

Proprieta :
DATA :

SCALA

Tav. ®\3w
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Imm.re SANREMO s.r.I.
Novembre 2014
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